KARNTEN

Millstatter See

Mirnock Ahoi

casa vacanze in Ferndorf

100 %

11 Valutazioni

Glanz 61- A-9702 Ferndorf - mirnock.ahoi@gmail.com
Ulteriori informazioni sono disponibili all'indirizzo https://www.mirnockahoi.com/
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KARNTEN

Millstatter See

Mirnock Ahoi

casa vacanze a Ferndorf

Mein Vater, ein Hamburger Seebér, hat das Meer und die Berge geliebt und sich mit 60 Jahren diesen Flecken Erde
gekauft und mit meiner Mutter diese "Hutte" gebaut. Einen GroRteil der Einrichtung hat er aus dem Norden hierher
gebracht, liebevoll restauriert und so seine maritime Sehnsucht gestillt.

Nicht alles muss den aktuellsten Trends entsprechen, es gibt jedoch Design, das zeitlos schon ist. Mein Vater lebt nicht
mehr aber seine Idee von Meer und Urlaub in den Bergen lebt im Haus mirnockAho...
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vicino ai prati - zona di alta montagna - situato in collina - isolato - ambiente romantico - vicino al bosco - vicino alla spiaggia - lago -

distanza (m): 1000 - sulla ciclabile - sul sentiero - zona tranquilla - periferia - zona verde - in montagna

Camere e appartamenti
Attuali offerte

Casa vacanze, doccia e bagno, WC, 3 camere da letto

ab
Hier schlafen Sie gut: im Hauptschlafzimmer in einem Doppelbett.
- . o . € 145,00
Im Juniorzimmer auf zwei komfortablen Betten, die auziehbar sind. ad appartamento al 21.09.2024
So haben bis zu Personen in diesem Zimmer Platz. Ideal fiir den VAI ALL'OFFERTA
Gene...

1-4 Personen - 2 Camere da letto - 85 m?


https://www.millstaettersee.com/it/ferndorf/accommodation/details/casa-per-vacanze/mirnock-ahoi.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mirnock+Ahoi

Condizioni

Im Preis sind folgende Leistungen enthalten:

KARNTEN

Millstatter See

Millstéttersee Inclusive Card mit vielen attraktiven Verglinstigungen fir alle Gaste alleine Nutzung des Hauses mit

Panorama-Blick und grokem Garten Nutzung der Garage zum Abstellen und Einsperren von E-Bikes bzw. Skiausriistung

Nutzung der Waschmaschine und des Trockners im Haus Nutzung des Kaminofens inklusive Feuerholz
Begriikungsiiberraschung

Eventi al lago Millstatter See
Eventi attuali a partire da 21.09.2024

Data

21.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

04.10.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

Tempo

11:00

10:30

17:00

17:00

19:00

16:30

14:00

20:00

21:00

08:00

17:00

18:00

18:30

17:00

18:30

Titolo

Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...

Turbo Thilda in Millstatt

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE

Flhrung millstART2024

Friedensgesprache Millstatter See 2024

Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl

Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstlick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

Lernen kann auch Spass machen

Vortrag Raucher- und Rauchnéchte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

Millstatt am Millstatter See

Localita
Millstatt am Millstatter See
Millstatt/See
Millstatt am Millstatter See
Millstatt am Millstatter See
Millstatt am Millstatter See
Millstatt am Millstatter See
Millstatt
Spittal/Drau
Lendorf, Karnten, Austria
Millstatt am Millstatter See
Millstatt/See
Spittal/Drau
Spittal/Drau
BEEECT
BEEECT

Spittal an der Drau

DETTAGLI

DETTAGLI


https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/kulinarischer-herbstreigen-am-millstaetter-see.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mirnock+Ahoi
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/turbo-thilda-in-millstatt.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mirnock+Ahoi
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/galerie-in-progress-presenting-artist-in-residence-simone-kessler.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mirnock+Ahoi
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/kunstverein-millstart-in-millstatt-galerie-in-progress-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mirnock+Ahoi
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/millstart-in-millstatt-2024-finissage.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mirnock+Ahoi
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/fuehrung-millstart2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mirnock+Ahoi
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/friedensgespraeche-millstaetter-see-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mirnock+Ahoi
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/konzert-des-mgv-liederquell-molzbichl-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mirnock+Ahoi
https://www.millstaettersee.com/it/lendorf/events/lendorfer-nachkirchtag.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mirnock+Ahoi
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/mottofruehstueck-alles-in-rot.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mirnock+Ahoi
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/carinthia-saxophon-quartett.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mirnock+Ahoi
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/lernen-kann-auch-spass-machen.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mirnock+Ahoi
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/vortrag-raeucher-und-rauchnaechte.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mirnock+Ahoi
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/lachyoga-mit-sieglinde-steinacher.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mirnock+Ahoi
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/vortrag-sommerfrische-und-alltagsgeschichten-der-glanz-des-20-jahrhunderts.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mirnock+Ahoi

26.09.2024 19:00 Imker Stammtisch im Gasthof Perauer
27.09.2024 17:00 Landmarkt Seeboden

27.09.2024 19:30 Porcia Klassik - Trio legno nero

28.09.2024 17:00 60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...
Mirnock Ahoi

casa vacanze a Ferndorf

Glanz 61

A-9702 Ferndorf
E-mail: mirnock.ahoi@gmail.com
https://www.mirnockahoi.com/

KARNTEN

Millstatter See

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Spittal/Drau

Millstatt

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI


https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/imker-stammtisch-im-gasthof-perauer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mirnock+Ahoi
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-11.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mirnock+Ahoi
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/porcia-klassik-trio-legno-nero.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mirnock+Ahoi
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/60-jahre-alpenrose-abschlusskonzert-mit-dem-carinthia-chor.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mirnock+Ahoi

